印西教指第１８５７号

令和２年３月１３日

保護者 様

印西市教育委員会

新型コロナウイルス感染症に係る健康観察の実施について

新型コロナウイルス感染症につきまして、下記のとおり対応をお願いいたします。

記

１ 健康観察について

（１）学校から配付された健康観察カードを使って、検温等を含めたお子様の健康観

察を毎日（土日祝日も含む）行ってください。

（２）お子様が新型コロナウイルスにかかっている、またはかかっている疑いがある

ことを把握した場合は、学校へご一報ください。

２ 健康観察の開始日について

（１）現小学６年生    令和２年３月１９日（木）から毎日実施

（２）現小学１～５年生  令和２年３月２５日（水）から毎日実施

現中学１・２年生          〃

３ 健康観察カードの提出について

（１）新中学１年生は入学式の日に、新小学２～６年生及び新中学２・３年生は始業

式の日に持参し、学級担任へ提出させてください。なお、提出については印西

市内の小中学校で進学または進級する児童生徒を対象としています。

４ その他

（１） 健康観察は当面の間、新学期以降も継続する予定です。

                 【お問合せ】

印西市教育委員会指導課

電話 33-4705